川太药连字〔2014〕75号                签发人：卢  勇

关于在员工集体宿舍禁止使用液化气罐的通知

各部门、门店：

    近年来，餐饮和居家使用液化气罐不时发生因液化气罐泄漏、爆炸燃烧，造成大量人员伤亡和财产损失事故。

为了加强公司员工宿舍安全管理，深刻汲取事故教训，从即日起公司员工集体宿舍、店内宿舍一律禁止使用液化气罐。

特此通知，请遵照执行！

                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                       二○一四年六月九日
主题词：集体宿舍  禁止使用  液化气罐  通知

抄送：重庆桐君阁股份有限公司保卫部

四川太极大药房连锁有限公司           2014年6月9日印发

打印：彭健     核对：彭健               （共印2份）

1
1